

Zakázka:

**Novostavba chodníku v ulici Dukelských hrdinů, Slaný**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO_01: Novostavba chodníku</b>							<b>170 944</b>	
<b>001.: Zemní práce</b>							<b>34 883</b>	
1.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	1,053	99,00	104	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 35,1*0,03					1,053			
					-			
2.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	36,769	111,01	4 082	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 99,375*0,37					36,769			
					-			
3.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,914	547,38	2 690	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 0,2*0,35*70,2					4,914			
					-			
4.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,683	183,17	7 635	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 36,769					36,769			
4,914					4,914			
					-			
5.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	416,83	14,38	5 993	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 41,683*10					416,83			
					-			
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,693	155,82	10 392	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 41,683*1,6					66,693			
					-			
7.	SP	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	99,375	10,15	1 009	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: úprava kolem chodníku					-			
70,2*0,5					35,1			
9.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,1	58,27	2 045	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: úprava kolem chodníku					-			
70,2*0,5					35,1			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>005.: Komunikace</b>							<b>62 136</b>	
10.	SP	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	100,175	152,66	15 293	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 1,5*6,25					9,375			
1,5*60					90,0			
protější strana varovný pás					-			
2*0,4					0,8			
					-			
11.	H	59245268	Dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná - varovný pás	m2	2,448	519,00	1 271	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 2,5*0,4*1,02					1,02			
1,5*0,4*1,02					0,612			
protější strana					-			
2*0,4*1,02					0,816			
12.	H	59245311	Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	99,731	199,00	19 846	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 99,375*1,02					101,363			
odpočet pro nevidomé					-			
-2,5*0,4*1,02					-1,02			
-1,5*0,4*1,02					-0,612			
					-			
13.	SP	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	100,175	256,81	25 726	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 1,5*6,25					9,375			
1,5*60					90,0			
varovný pás protější strana					-			
2*0,4					0,8			
					-			
<b>0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>							<b>16 627</b>	
14.	H	59217409	Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	kus	71,604	79,00	5 657	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 70,2*1,02					71,604			
					-			
15.	H	59217460	Obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	2,04	115,00	235	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 2*1,02					2,04			
					-			
16.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,0	188,63	943	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: vstup vozovka snížený					-			
2					2,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			vstup vozovka snížený protější strana (z vybouraných obrub) 3		- 3,0			
17.	SP	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	70,2	139,50	9 793	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: 2,4+3+2,4+59,5 0,5+2,4		67,3 2,9 -			
			<b>0096: Bourání konstrukcí</b>				<b>8 813</b>	
18.	SP	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	0,8	49,57	40	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: pro nový varovný pás protější strana 2*0,4		- 0,8			
19.	SP	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	0,8	77,41	62	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: pro nový varovný pás protější strana 2*0,4		- 0,8			
20.	SP	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	3,0	138,03	414	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: u stáv.chodníku 0,75*4		- 3,0 -			
21.	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	49,25	67,63	3 331	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: stávající v terénu 49,25		- 49,25 -			
22.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,1	39,67	163	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: stávající oblouk 2,6 stávající chodník 1,5		- 2,6 - 1,5 -			
23.	SP	113202111.	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,0	39,67	119	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: stávající oblouk protější strana k dalšímu použití 3		- 3,0 -			
24.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,75	28,25	134	ÚRS 2018-I
			Výkaz výměr: kolem kameniva 4+0,75		- 4,75 -			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
25.	SP	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	3,0	24,61	74	ÚRS 2018-I
26.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,248	56,00	742	ÚRS 2018-I
27.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	251,712	6,64	1 671	ÚRS 2018-I
Výkaz výměr: 13,248*19					251,712			
28.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,248	155,82	2 064	ÚRS 2018-I
							-	
<b>099.: Přesun hmot HSV</b>							<b>5 585</b>	
29.	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,705	85,00	5 585	ÚRS 2018-I
<b>V01.: Ostatní jiné náklady</b>							<b>19 500</b>	
30.	ON	012103000	Vytýčení inženýrských sítí	soub	0,5	2 500,00	1 250	ÚRS 2018-I
31.	ON	012303000	Geodetické zaměření, geometrický plán, dokumentace skutečného provedení stavby a případně jiné činnosti vyplývající z SoD	soub	0,5	20 000,00	10 000	ÚRS 2018-I
32.	ON	034403000	Provizorní dopravní značení	soub	0,5	16 500,00	8 250	ÚRS 2018-I
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>23 400</b>	
33.	ON	07	Zařízení staveniště	%	0,9	26 000,00	23 400	ÚRS 2018-I